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Il presente elenco si riferisce alla documentazione progettuale allegata all’istanza che sarà oggetto di 

pubblicazione sul sito web della Provincia / Città Metropolitana, ai sensi di quanto disposto dal D.Lgs. n. 

152/06 e ss.mm.ii. 

Questo elenco non comprende la documentazione amministrativa resa con la presentazione dell’istanza di cui 

al successivo “elenco documentazione amministrativa” che non è oggetto di pubblicazione. 
 

 

Numero 

 

Titolo 

 

Nome file 
Data 

revisione 

1 
Studio Preliminare ambientale tavole inquadramento 

territoriale 

VIA - Poletto - nov25 - Studio 

preliminare ambientale 
Nov 25 

2 Dichiarazione oneri istruttori - Preventivo di spesa 1_-_dich_onistruttori Nov 25 

3 Valutazione di incidenza 
VIA - Poletto - nov25 - Studio 

preliminare ambientale - Modello FCA 
Nov 25 

4 Dichiarazione conformità urbanistica 4_-_dich_conformita_urbanistica_0 (4) Nov 25 

5 
Enti coinvolti 5_-_enti coinvolti 

Nov 25 

6 
   

7 
   

8 
   

9 
   

10 
   

11 
   

12 
   

13 
   

14 
   

15 
   

16 
   

17 
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18 
   

19 
   

20 
   

21 
   

22 
   

23 
   

24 
   

25 
   

26 
   

27 
   

… 
   

 

 

 

 

Lì Noventa si Piave (VE), data 20/11/2025, 

 

IL DICHIARANTE 

 

(documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 
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